Date of 

Demand 

Notice

Nature of 

Possession 

Symbolic / 

Physical

28.06.2021

16.10.2023

Physical

Symbolic

Date of 

affixture of 

Possession 

Notice

11.01.2024

12.01.2024

Amount 

outstanding as 

on the date of 

demand 

notice.(Rs.)

Rs.53,94,109/-

(Rupees Fifty 

Three Lakh 

Ninety Four 

Thousand One 

Hundred Nine 

Only) as on 

31.05.2021

Rs. 

75,27,225.40/-

(Rupees Seventy 

Five Lakhs 

Twenty Seven 

Thousand Two 

Hundred Twenty 

Five And Forty 

Paisa Only)

Name of 

The 

Authorized

Officer/s

Mr. Amrit Pal 

Singh

Mr. Amrit Pal 

Singh

THANA SASTRA, CIRCLE THANA, 

PNB PRAGATI TOWER, 3rd FLOOR, C-9, G BLOCK, 

BANDRA KURLA COMPLEX, BANDRA (EAST), 

MUMBAI-400051,  PH- 022- 26532756, 26532794